
 
 
 

 
 
 

 
 

RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DE INCORPORACIÓN DE REMANENTES 1/2021 
 

RESULTANDO que se han realizando las operaciones contables necesarias para liquidar 
algunas aplicaciones presupuestarias de gasto y conceptos de ingreso integrantes del 
Presupuesto municipal correspondiente al ejercicio 2020. 

 
VISTO el Informe favorable de Intervención de fecha 28 de enero 2021 donde se da cuenta 
de los remanentes de créditos con financiación afectada incorporables al Presupuesto 
municipal de 2021, para atender los Proyectos de Gastos con Financiación Afectada no 
ejecutados en su totalidad. 
 
CONSIDERANDO lo previsto por el artículo 182 del Real Decreto Legislativo 2/2004 de 5 
de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las 
Haciendas Locales, así como los artículos 47 y 48 del R.D. 500/90 que la desarrolla, y lo 
dispuesto en la Base 13 de las de Ejecución del Presupuesto que establece la competencia 
de la Alcaldía para aprobar este expediente. 
 
Esta Alcaldía-Presidencia, RESUELVE: 

 
PRIMERO.- Aprobar el expediente nº 1/2021 de modificación del presupuesto del año 
2021 mediante la incorporación al mismo de los siguientes remanentes derivados de 
créditos con financiación afectada que ascienden a un total de dos millones setecientos 
treinta y nueve mil novecientos treinta y siete euros con doce céntimos (2.739.937,12 €). 

 

Org. Pro. Eco. Descripción 

PROYECTO DE 
GASTOS CON 
FINANCIACIÓN 

AFECTADA 

REMANENTES 
DE CRÉDITO A 
INCORPORAR 

2020-2021(Expte. 
1/2021) 

420 171 60900 PARQUES Y JARDINES: INV.ZONAS VERDES PARQUES Y JARDINES 2004-2-INVER-6 5.402,80 € 

420 171 60900 PARQUES Y JARDINES: INV.ZONAS VERDES PARQUES Y JARDINES 2006-2-INVER-1 442,12 € 

320 330 62210 ADMON.GRAL.CULTURA: CASA DE LA MUSICA 2006-2-INVER-10 81.791,73 € 

320 1532 60906 VIAS PUBLICAS: OBRAS DE URBANIZACION 2006-2-INVER-2 988,32 € 

420 171 60900 PARQUES Y JARDINES: INV.ZONAS VERDES PARQUES Y JARDINES 2006-2-INVER-5 59,52 € 

320 231 62204 ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA: EDIFICIOS DE SERVICIOS SOCIALES 2006-2-INVER-9 431,21 € 

330 1721 62501 PROTEC.Y MEJORA M.A.: MOBILIARIO AULA NATURA 2008-2-INVER-5 246,55 € 

351 161 61912 ABAST.DOMIC.AGUA POTABLE: INVERS.REPOSICION ALCANTARILLADO 2008-2-INVER-8 2.580,51 € 

322 1532 61911 VIAS PUBLICAS: ELIMIN.BARRERAS ARQUIT.PARQ LA SAFOR 2009-2-INVER-17 519,71 € 

320 459 60901 OTRAS INFRAESTRUCTURAS: INVERSIONES EN PUENTE DEL VALLET 2009-2-INVER-2 439,02 € 

430 165 63304 ALUMBRADO PUBLICO: SUSTIT. LAMPARAS LEDS AV.MANC- CR CAMINÁS 2010-2-INVER-19 9.450,44 € 

430 165 63306 ALUMBRADO PUBLICO: INVERSIONES EN ALUMBRADO PUBLICO 2011-2-INVER-11 2.226,17 € 

340 338 62313 FIESTAS POPULARES Y FESTEJOS: BARRERAS PARA ACTOS TAURINOS 2011-2-INVER-5 349,50 € 

351 161 61915 ABAST.DOMIC.AGUA POTABLE: OBRAS DE MEJORA RED DE SANEAMI 2011-2-INVER-8 208,68 € 

611 133 62321 ORDEN.TRÁFICO Y EST: SUMINISTRO SEÑALES DE TRÁFICO 2012-2-INVER-11 1.310,65 € 

341 410 62219 ADMON.GRAL.AGRICULTURA: INVERSIONES EN EL MOTOR DEL DEPOSITO 2012-2-INVER-19 4.681,98 € 

332 1721 61116 PROTEC.Y MEJORA M.A.: OBRAS RECUP.PARAJE NAT. LA COSTER 2012-2-INVER-2 17.843,66 € 

331 1621 62319 RECOGIDA DE RESIDUOS: COMPRA DE CONTENEDORES 2012-2-INVER-9 139,31 € 

Intervención

Expediente 711222JNIF: P4620700G

Resolución Nº 379 de 28/01/2021 "Resolución Expte. MC 1/2021 Incorporación de Rmanentes de Crédito" -
SEGRA 430153

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://pucol.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J4AA KM39 AVFR ZTLT L2N7AYUNTAMIENTO DE PUÇOL

FIRMADO POR

LA
 A

LC
AL

DE
SA

M
AR

IA
 P

AZ
 C

AR
CE

LL
ER

 L
LA

NE
ZA

28
/0

1/
20

21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

JU
AN

 C
AR

LO
S 

M
AR

TI
N-

SA
NZ

 G
AR

CI
A

29
/0

1/
20

21

Pàg. 1 de 4

https://pucol.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7
https://pucol.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4583737&csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7
https://pucol.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4591661&csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7


 
 

110 133 62331 ORDEN TRÁFICO Y EST: BOLARDOS CONTROL TRÁFICO R.H. 2013-2-INVER-1 762,30 € 

322 151 62224 URBANISMO: DERRIBO VIVIENDA DEL POZO DE LA BARRACA 2013-2-INVER-10 1.603,00 € 

322 1532 61117 VIAS PUBLICAS: INVERS.DE REPOSICION DE VIAS PUBLICAS 2013-2-INVER-11 103,13 € 

332 1721 61116 PROTEC.Y MEJORA M.A.: OBRAS RECUP.PARAJE NAT. LA COSTER 2013-2-INVER-13 17.000,00 € 

350 161 60102 ABAST.DOMIC.AGUA POTABLE: INVERSIONES EN RED AGUAS POTAB 2013-2-INVER-14 32.411,02 € 

351 161 61912 ABAST.DOMIC.AGUA POTABLE: INVERS.REPOSICION ALCANTARILLADO 2013-2-INVER-15 121.092,43 € 

400 1532 62400 VIAS PUBLICAS: VEHICULO PARA BRIGADAS 2013-2-INVER-17 517,63 € 

420 171 61900 PARQUES Y JARDINES: INVERSIONES EN ZONAS VERDES 2013-2-INVER-18 210,01 € 

451 4321 62329 PLAYA: MEJORA CALIDAD TURIS.Y MEDIOAM 2013-2-INVER-24 55,66 € 

532 338 62311 FIESTAS POPULARES Y FESTEJOS: INV. EN BARRERAS Y CORRO TOROS 2013-2-INVER-27 8.385,75 € 

610 130 62218 ADMON.GRAL.SEGURIDAD Y P.C.: INVERSION PREFECTURA P.L. 2013-2-INVER-29 13.061,43 € 

110 920 62223 ADMON.GENERAL: INVERSIONES PLAN RIESGOS LABORALES DEL AYUNT. 2013-2-INVER-3 930,90 € 

350 161 60102 ABAST.DOMIC.AGUA POTABLE: INVERSIONES EN RED AGUAS POTAB 2013-2-INVER-34 12.471,44 € 

200 934 62325 GESTION DE LA DEUDA Y LA TESORERIA: CAJERO COMPACT PAGO TRIB 2013-2-INVER-7 7.568,18 € 

310 1522 68200 VIVIENDA: REHABILITACIÓN EDIFICIOS Y VIVIENDAS MUNICIPALES 2013-2-INVER-8 64.130,65 € 

611 133 62326 ORDEN.TRAFICO Y EST: SEMAFORIZACIÓN 2014-2-INVER-18 1.273,03 € 

322 1532 61117 VIAS PUBLICAS: INVERS.DE REPOSICION DE VIAS PUBLICAS 2014-2-INVER-2 2.520,71 € 

320 151 60913 URBANISMO: HONORARIOS REDACCION P.R.I. ÁREA DE COINTRA 2014-2-INVER-20 11.250,75 € 

331 1621 62319 RECOGIDA DE RESIDUOS: COMPRA DE CONTENEDORES 2014-2-INVER-3 345,73 € 

340 1522 62226 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES: DERRIBO CASA DEL MEDICO 2014-2-INVER-5 9.000,00 € 

340 1532 62225 VIAS PUBLICAS: ADECUACION ALMACEN MPAL BRIGADA 2014-2-INVER-6 118,45 € 

340 330 62227 ADMON.GRAL.CULTURA: INVERS.EN EDIFICIO CASA CULTURA 2014-2-INVER-7 400,52 € 

451 312 62228 HOSPITALES, SERV.ASIST.Y C.SALUD: POSTA SANITARIA EN PLAYA 2015-2-INVER-11 368,71 € 

451 4321 62343 PLAYA: INVERSIONES EN LAVAPIES EN PLAYA 2015-2-INVER-12 1.811,38 € 

553 4312 62229 MERCADOS: INVERSIONES EN MERCADO MUNICIPAL 2015-2-INVER-17 627,68 € 

611 133 62341 ORDEN.TRAFICO Y EST: INSTAL. SEMÁFOROS EN ZONA CENTRO SALUD 2015-2-INVER-19 15.039,32 € 

322 133 61917 ORDEN.TRAFICO Y EST: LETREROS PARA SEÑALIZACION DE CALLES 2015-2-INVER-2 16,33 € 

401 163 62334 LIMPIEZA VIARIA: MAQUINARIA Y UTILLAJE 2015-2-INVER-6 48,58 € 

540 342 62236 INSTALACIONES DEPORTIVAS: INVERSIONES EN PISCINA MUNICIPAL 2016-2-INVER-13 12,72 € 

553 4312 62229 MERCADOS: INVERSIONES EN MERCADO MUNICIPAL 2016-2-INVER-15 423,50 € 

611 133 62326 ORDEN.TRAFICO Y EST: SEMAFORIZACIÓN 2016-2-INVER-17 63.014,81 € 

612 135 62235 PROTECCIÓN CIVIL: INFRAEST.DE EVACUACIÓN DE AGUAS PLUVIALES 2016-2-INVER-19 3.427,50 € 

322 1532 61907 VIAS PUBLICAS: INVERSIONES EN ACCESIBILIDAD 2016-2-INVER-2 2.966,14 € 

322 1532 61921 VIAS PUBLICAS:MEJORA ACCES.CRUCE CAMI MANGRANERS-CAMI LLIRIA 2016-2-INVER-26 1.125,30 € 

322 1532 60917 VIAS PÚBLICAS: ELIMINACIÓN PASOS ELEVADOS Y REDUCTORES VELOC 2016-2-INVER-3 301,73 € 

420 171 60900 PARQUES Y JARDINES: INV.ZONAS VERDES PARQUES Y JARDINES 2016-2-INVER-4 411,40 € 

430 165 63306 ALUMBRADO PUBLICO: INVERSIONES EN ALUMBRADO PUBLICO 2016-2-INVER-8 13.797,82 € 

451 1721 61919 PROTEC.Y MEJORA M.A.: INVERSION EN ZONA DUNAR 2016-2-INVER-9 1.710,28 € 

322 1532 61100 VIAS PUBLICAS: REPOSICIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2016-2-PPOS-1 23.880,83 € 

322 1532 61100 VIAS PUBLICAS: REPOSICIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2016-2-PPOS-6 1.327,44 € 

322 1531 62355 ACCESO A LOS NUCLES DE POBLACIÓN: ROTULACIÓN DE CALLES 2017-2-INVER-1 8.084,24 € 

552 4311 62345 FERIAS. INVERSIONES EN CARPAS Y LONAS PARA FERIAS 2017-2-INVER-14 3.890,90 € 

400 1532 62240 VÍAS PÚBLICAS: NAVE PARA LA BRIGADA EN C/ MURTA 2017-2-INVER-23 16.537,66 € 

322 1532 61100 VIAS PUBLICAS: REPOSICIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2017-2-INVER-3 3.523,51 € 

322 1532 61100 VIAS PUBLICAS: REPOSICIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2017-2-INVER-4 31.179,21 € 

Intervención

Expediente 711222JNIF: P4620700G

Resolución Nº 379 de 28/01/2021 "Resolución Expte. MC 1/2021 Incorporación de Rmanentes de Crédito" -
SEGRA 430153

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://pucol.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J4AA KM39 AVFR ZTLT L2N7AYUNTAMIENTO DE PUÇOL

FIRMADO POR

LA
 A

LC
AL

DE
SA

M
AR

IA
 P

AZ
 C

AR
CE

LL
ER

 L
LA

NE
ZA

28
/0

1/
20

21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

JU
AN

 C
AR

LO
S 

M
AR

TI
N-

SA
NZ

 G
AR

CI
A

29
/0

1/
20

21

Pàg. 2 de 4

https://pucol.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7
https://pucol.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4583737&csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7
https://pucol.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4591661&csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7


 
 
 

 
 
 

 
 

322 1532 61907 VIAS PUBLICAS: INVERSIONES EN ACCESIBILIDAD 2017-2-INVER-5 37.032,58 € 

340 3371 62205 PROMOCION SOCIAL: PROYECTO ESPAI JOVE 2017-2-INVER-6 318,85 € 

340 920 62222 ADMON.GENERAL: INVERSIONES EN EDIFICIO DEL AYUNTAMIENTO 2017-2-INVER-8 95.288,26 € 

420 171 60900 PARQUES Y JARDINES: INV.ZONAS VERDES PARQUES Y JARDINES 2018-2-INVER-10 7.728,64 € 

430 165 62351 ALUMBRADO PÚBLICO: ILUMINACIÓN DE LA MURALLA DE PUÇOL 2018-2-INVER-13 2.978,00 € 

430 165 63306 ALUMBRADO PUBLICO: INVERSIONES EN ALUMBRADO PUBLICO 2018-2-INVER-14 2.642,55 € 

440 4411 62360 TRANSP.COLECT.URBANO VIAJEROS: MAQUINARIA, INSTAL.Y UTILLAJE 2018-2-INVER-15 2.769,72 € 

451 312 62228 HOSPITALES, SERV.ASIST.Y C.SALUD: POSTA SANITARIA EN PLAYA 2018-2-INVER-16 437,68 € 

322 1532 61100 VIAS PUBLICAS: REPOSICIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2018-2-INVER-2 191,33 € 

540 342 62341 INSTALACIONES DEPORTIVAS: EQUIPAMIENTO DEPORTIVO 2018-2-INVER-20 1.581,86 € 

540 342 63901 INSTALACIONES DEPORTIVAS: INVERS.EN JARDINERIA DEL POLIDEPOR 2018-2-INVER-21 500,00 € 

530 3321 62504 BIBLIOTECAS PUBLICAS: MOBILIARIO BIBLIOTECA EN ESPAI JOVE 2018-2-INVER-24 173,88 € 

540 342 62236 INSTALACIONES DEPORTIVAS: INVERSIONES EN PISCINA MUNICIPAL 2018-2-INVER-27 73,63 € 

322 1532 61907 VIAS PUBLICAS: INVERSIONES EN ACCESIBILIDAD 2018-2-INVER-29 10.716,58 € 

322 1532 61907 VIAS PUBLICAS: INVERSIONES EN ACCESIBILIDAD 2018-2-INVER-3 47.839,00 € 

322 1532 61100 VIAS PUBLICAS: REPOSICIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2018-2-INVER-31 7.176,74 € 

322 1532 61923 VIAS PUBLICAS::REPOSICIÓN DE ACERAS EN URBANIZACIONES 2018-2-INVER-4 36.694,21 € 

340 130 62336 ADMON.GRAL.SEGURIDAD Y P.C.: INSTAL.ELECTR.PREFECTURA 2018-2-INVER-6 566,41 € 

340 333 62241 EQUIPAMIENTOS CULT.Y MUSEOS: INVERSIÓN EDIFICIO CASA CULTURA 2018-2-INVER-7 7.113,85 € 

340 342 63207 INSTALACIONES DEPORTIVAS: INVERSIONES EDIFICIO POLIDEPORTIVO 2018-2-INVER-8 27.545,83 € 

340 342 63310 INSTALACIONES DEPORTIVAS: INSTALACIONES ELÉCTRICAS POLIDEPOR 2018-2-INVER-9 67.294,81 € 

322 1532 61100 VIAS PUBLICAS: REPOSICIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2018-2-PSOM-1 27.972,01 € 

322 1532 61100 VIAS PUBLICAS: REPOSICIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2018-2-PSOM-2 16.301,00 € 

322 1532 61100 VIAS PUBLICAS: REPOSICIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2018-2-PSOM-3 11.782,04 € 

520 320 63221 INVERSIONES EN C.P. LUIS VIVES PROYECTO EDIFICANT 2019-2-INVER-2 707.741,70 € 

322 1532 61100 VIAS PUBLICAS: REPOSICIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2020-2-INVER-1 32.214,30 € 

351 161 61912 ABAST.DOMIC.AGUA POTABLE: INVERS.REPOSICION ALCANTARILLADO 2020-2-INVER-10 150.716,15 € 

320 459 60901 OTRAS INFRAESTRUCTURAS: INVERSIONES EN PUENTE DEL VALLET 2020-2-INVER-11 2.893,28 € 

340 342 63309 INSTALACIONES DEPORTIVAS:REPOSICIÓN INVERSIONES EN CAFETERIA 2020-2-INVER-12 2.780,27 € 

322 1532 61907 VIAS PUBLICAS: INVERSIONES EN ACCESIBILIDAD 2020-2-INVER-2 21.000,00 € 

420 171 60916 PARQUES Y JARDINES: MOBILIARIO URBANO 2020-2-INVER-3 48.735,81 € 

430 165 62368 ALUMBRADO PÚBLICO: ILUMINACIÓN VEREDA MANGRANER CAMI LA MAR 2020-2-INVER-4 239.607,00 € 

330 1721 2270668 MEDIO AMBIENTE: PROYECTO CAMINO ESCOLAR (IVACE) 2020-2-INVER-7 2.290,55 € 

451 312 62228 HOSPITALES, SERV.ASIST.Y C.SALUD: POSTA SANITARIA EN PLAYA 2020-2-INVER-8 40.000,00 € 

322 1532 61125 VÍAS PÚBLICAS:: REPAVIMENTACIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2020-2-PID-1 28.095,81 € 

322 1532 61926 VÍAS PÚBLICAS: MEJORA DE ACCESIBILIDAD EN URB. MONASTERIOS 2020-2-PID-2 21.774,02 € 

340 231 62243 ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA: REFORMA EDIFICIO VIP 2020-2-PID-3 138.576,63 € 

322 1532 61125 VÍAS PÚBLICAS:: REPAVIMENTACIÓN DE VÍAS PÚBLICAS 2020-2-PID-4 99.263,16 € 

110 241 13100 FOMENTO DEL EMPLEO: RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 2020-3-ECOVI 1 65.996,59 € 

110 241 16000 FOMENTO DEL EMPLEO: SEGURIDAD SOCIAL 2020-3-ECOVI 1 27.399,87 € 

110 241 13100 FOMENTO DEL EMPLEO: RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 2020-3-EMCOR 1 21.831,46 € 

110 241 16000 FOMENTO DEL EMPLEO: SEGURIDAD SOCIAL 2020-3-EMCOR 1 9.365,83 € 

110 241 13100 FOMENTO DEL EMPLEO: RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 2020-3-EMPUJ 1 39.083,64 € 

TOTAL INCORPORACIÓN REMANENTES EXP. 1/2021 2.739.937,12 € 

 

Intervención

Expediente 711222JNIF: P4620700G

Resolución Nº 379 de 28/01/2021 "Resolución Expte. MC 1/2021 Incorporación de Rmanentes de Crédito" -
SEGRA 430153

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://pucol.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J4AA KM39 AVFR ZTLT L2N7AYUNTAMIENTO DE PUÇOL

FIRMADO POR

LA
 A

LC
AL

DE
SA

M
AR

IA
 P

AZ
 C

AR
CE

LL
ER

 L
LA

NE
ZA

28
/0

1/
20

21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

JU
AN

 C
AR

LO
S 

M
AR

TI
N-

SA
NZ

 G
AR

CI
A

29
/0

1/
20

21

Pàg. 3 de 4

https://pucol.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7
https://pucol.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4583737&csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7
https://pucol.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4591661&csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7


 
 

 
SEGUNDO.- Financiar la incorporación de remanentes de crédito con los siguientes 
recursos previstos en el artículo 48 del RD 500/90: 

 
Org. Eco. Descripción 

FINANCIACIÓN 
Expte. 1/2021 

550 45050 EMPLEO: SUBVENCIONES SERVEF, EMCORP, 36.250,25 € 

550 45055 EMPLEO: SUBVENCION SERVEF SALARI JOVE-CORPORACION 39.083,64 € 

322 76153 De Diputaciones: PPOS 2016 asfaltado de calles 23.880,83 € 

322 76165 PLAN DE INVERSIONES DIPUTACIÓN DE VALENCIA BIENIO 2020-2021 287.709,62 € 

330 45102 SUBVENCIÓN IVACE PROYECTO CAMINO ESCOLAR 2.290,55 € 

351 75096 SUBV.SISTEMA SANEAMIENTO RED DE ACEQUIAS DEFENSA LLUVIAS 58.007,03 € 

450 75094 TURISMO: INVERSIONES EN SERVICIOS TURÍSTICOS 40.000,00 € 

520 75030 PROYECTO EDIFICANT DE MEJORA DE CENTROS DOCENTES 707.741,70 € 

200 87010 REMANENTE DE TESORERÍA GASTOS FINANCIACIÓN AFECTADA 1.544.973,50 € 

TOTAL FINANCIACIÓN EXP. 1/2021 DE INCORPORACIÓN DE REMANENTES 2.739.937,12 € 

 
TERCERO.- Dar traslado de esta resolución a Intervención para que proceda a realizar los 
asientos contables oportunos.  

 
CUARTO.- La presente modificación de créditos será inmediatamente ejecutiva desde su 
aprobación. 

 

Intervención

Expediente 711222JNIF: P4620700G

Resolución Nº 379 de 28/01/2021 "Resolución Expte. MC 1/2021 Incorporación de Rmanentes de Crédito" -
SEGRA 430153

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://pucol.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J4AA KM39 AVFR ZTLT L2N7AYUNTAMIENTO DE PUÇOL

FIRMADO POR

LA
 A

LC
AL

DE
SA

M
AR

IA
 P

AZ
 C

AR
CE

LL
ER

 L
LA

NE
ZA

28
/0

1/
20

21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

JU
AN

 C
AR

LO
S 

M
AR

TI
N-

SA
NZ

 G
AR

CI
A

29
/0

1/
20

21

Pàg. 4 de 4

https://pucol.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7
https://pucol.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4583737&csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7
https://pucol.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4591661&csv=J4AAKM39AVFRZTLTL2N7

		2021-02-01T09:43:48+0100
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://pucol.sedipualba.es/ amb CSV J4AAKM39AVFRZTLTL2N7
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE PUÇOL




